
2017

1 Westerhamm 824 1 Zollbaum-Wingst 488 1 Bornberg 488 1 Kehdingbruch 361
2 Kehdingbruch 820 2 Bovenmoor 485 2 Cadenberge-Langenstraße 488 2 Neuhaus 356
3 Niederstrich 820 3 Bornberg 485 3 Kehdingbruch 486 3 Westerhamm 355
4 Belum 819 4 Westersode 485 4 Schüttdamm-Isensee 484 4 Zollbaum-Wingst 352
5 Neuhaus 819 5 Basbeck 485 5 Geversdorf 481 5 Geversdorf 345
6 Grift 818 6 Cadenberge e.V. 485 6 Klint 480 6 Schüttdamm-Isensee 337
7 Westersode 818 7 Klint 484 7 Osten 480 7 Bornberg 335
8 Bülkau 816 8 Kleinwörden 484 8 Belum 480 8 Weißenmoor 332
9 Cadenberge-Langenstraße 816 9 Cadenberge-Langenstraße 484 9 Zollbaum-Wingst 479 9 Cadenberge-Langenstraße 331

10 Hechthausen 816 10 Belum 484 10 Neuhaus 478 10 Belum 329
11 Weißenmoor 814 11 Warstade e.V. 483 11 Bovenmoor 476 11 Osten 319
12 Bovenmoor 813 12 Osten 482 12 Westerhamm 475 12 Klint 315
13 Bornberg 812 13 Neuhaus 481 13 Weißenmoor 475 13 Hechthausen 310
14 Klint 810 14 Ahrensfluchtermoor 479 14 Grift 470 14 Bovenmoor 305
15 Zollbaum-Wingst 809 15 Oberndorf 478 15 Hechthausen 470 15 Grift 300
16 Kleinwörden 808 16 Geversdorf 476 16 Warstade e.V. 469 16 Warstade e.V. 298
17 Oberndorf 807 17 Grift 475 17 Kleinwörden 459
18 Osten 806 18 Schüttdamm-Isensee 475
19 Warstade e.V. 806 19 Kehdingbruch 474
20 Geversdorf 805 20 Bülkau 473
21 Basbeck 805 21 Niederstrich 470
22 Bentwisch 802 22 Westerhamm 469
23 Cadenberge e.V. 802 23 Hechthausen 465
24 Ahrensfluchtermoor 793 24 Weißenmoor 457
25 Dobrock 792 25 Bentwisch 457
26 Schüttdamm-Isensee 791 26 Dobrock 456

Jungschützenpokal
Übersicht Ergebnisse Kreiswettschießen

Schützenbanner Damenbanner Jungschützenbanner
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz 1 2 3 4 5
Mannsch.-
kampf  1

Mannsch.-
kampf  2

1 Schützenverein Bornberg 95 98 98 98 99 488 Ringe 290 155

2 Schützenverein Cadenberge-Langenstraße 98 100 98 94 98 488 Ringe 290 117

3 Schützenverein Kehdingbruch 98 98 97 96 97 486 Ringe

4 Schützenverein Schüttdamm-Isensee 97 95 98 96 98 484 Ringe

5 Schützenverein Geversdorf 97 96 97 94 97 481 Ringe

6 Schützenverein Klint 95 94 96 96 99 480 Ringe

7 Schützenverein Osten 98 95 90 99 98 480 Ringe

8 Schützenverein Belum 94 94 96 98 98 480 Ringe

9 Schützenverein Zollbaum-Wingst 96 98 97 95 93 479 Ringe

10 Schützenverein Neuhaus 92 97 96 96 97 478 Ringe

11 Schützenverein Bovenmoor 90 96 96 96 98 476 Ringe

12 Schützenverein Westerhamm 91 96 97 95 96 475 Ringe

13 Schützenverein Weißenmoor 94 97 95 96 93 475 Ringe

14 Schützenverein Grift 93 95 92 96 94 470 Ringe

15 Schützenverein Hechthausen 91 95 95 95 94 470 Ringe

16 Schützenverein Warstade e.V. 94 94 91 95 95 469 Ringe

17 Schützenverein Kleinwörden 84 97 93 91 94 459 Ringe

19. August 2017

Summen der Deckschüsse
aller Teilnehmer vom 1. bis 5. Schuß

Mannschaftsname Ergebnis

Siegerliste
Mannschaften Jungschützenbanner
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz Vereinsname 1 2 3 4 5

1 Niklas Meyn Cadenberge-Langenstraße 20 20 20 20 20 100 Ringe

2 Nico Jonas Cadenberge-Langenstraße 20 20 20 20 20 100 Ringe

3 Mareike Buck Zollbaum-Wingst 19 20 20 20 20 99 Ringe

4 Rabea Schwarz Bornberg 20 20 20 19 20 99 Ringe

5 Christian Hey Schüttdamm-Isensee 20 20 20 19 20 99 Ringe

6 Laura Larssen Bornberg 20 20 20 20 19 99 Ringe

7 René Hagenah Warstade e.V. 20 20 20 20 19 99 Ringe

8 Nina von Bargen Neuhaus 18 20 20 20 20 98 Ringe

9 Kyra Lührs Bovenmoor 18 20 20 20 20 98 Ringe

10 Timo von Bargen Neuhaus 19 19 20 20 20 98 Ringe

11 Julia Gamlin Schüttdamm-Isensee 19 19 20 20 20 98 Ringe

12 Katharina Rusch Kehdingbruch 19 20 19 20 20 98 Ringe

13 Merle Reyels Zollbaum-Wingst 19 20 19 20 20 98 Ringe

14 Meike Bergander Osten 20 19 19 20 20 98 Ringe

15 Saskia Münchmeyer Kehdingbruch 20 19 20 19 20 98 Ringe

16 Kira Dick Zollbaum-Wingst 20 20 19 19 20 98 Ringe

17 Kyra Eckström Hechthausen 19 20 20 20 19 98 Ringe

18 Johannes Feldhusen Weißenmoor 19 20 20 20 19 98 Ringe

19 Dennis Wachsmuth Geversdorf 20 19 20 20 19 98 Ringe

20 Bo Zemke Grift 20 19 20 20 19 98 Ringe

19. August 2017

Einzelschützen  Jungschützenbanner

Ergebnis

Siegerliste

Name des Mannschaftsmitgliedes
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz 1 2 3 4 5 6 7 8
Mannsch.-
kampf  1

1 Schützenverein Kehdingbruch 43 46 44 47 49 43 44 45 361 Ringe

2 Schützenverein Neuhaus 41 49 44 48 45 41 44 44 356 Ringe

3 Schützenverein Westerhamm 43 41 42 48 46 43 46 46 355 Ringe

4 Schützenverein Zollbaum-Wingst 43 40 46 43 45 45 47 43 352 Ringe

5 Schützenverein Geversdorf 44 40 46 47 36 48 41 43 345 Ringe

6 Schützenverein Schüttdamm-Isensee 37 42 42 44 41 46 45 40 337 Ringe

7 Schützenverein Bornberg 42 42 40 44 41 42 43 41 335 Ringe

8 Schützenverein Weißenmoor 41 38 43 35 46 44 41 44 332 Ringe

9 Schützenverein Cadenberge-Langenstraße 46 42 42 42 42 39 35 43 331 Ringe

10 Schützenverein Belum 37 42 39 41 42 42 42 44 329 Ringe

11 Schützenverein Osten 31 41 40 42 39 40 44 42 319 Ringe

12 Schützenverein Klint 37 43 38 35 44 40 40 38 315 Ringe

13 Schützenverein Hechthausen 42 34 43 37 34 38 39 43 310 Ringe

14 Schützenverein Bovenmoor 33 39 38 42 36 41 41 35 305 Ringe

15 Schützenverein Grift 41 38 35 35 38 37 36 40 300 Ringe

16 Schützenverein Warstade e.V. 38 37 38 41 37 36 28 43 298 Ringe

19. August 2017

Siegerliste

Summen der Deckschüsse
aller Teilnehmer vom 1. bis 8. Schuß

Mannschaftsname Ergebnis

Mannschaften Jungschützenpokal

Zusammenstellung Siegerlisten Kreiswettschießen 20.08.2017, Seite 4 von 10 Seiten 4 -JP Mannschaft



Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz Verein 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Leonie thom Suden Zollbaum-Wingst 10 10 10 10 10 7 10 9 76 Ringe

2 Nina von Bargen Neuhaus 8 10 10 10 10 10 9 9 76 Ringe

3 Niklas Fick Westerhamm 9 9 9 10 9 9 10 10 75 Ringe

4 Ansgar Meyer Kehdingbruch 9 10 10 9 10 8 10 9 75 Ringe

5 Lynn Glyschewski Westerhamm 9 9 8 9 10 9 10 10 74 Ringe

6 Mareike Buck Zollbaum-Wingst 9 9 9 9 9 9 10 10 74 Ringe

7 Sebastian Kröncke Weißenmoor 9 9 10 8 9 10 9 10 74 Ringe

8 Timo von Bargen Neuhaus 10 10 9 10 7 9 9 10 74 Ringe

9 Katharina Rusch Kehdingbruch 9 8 9 10 10 10 8 10 74 Ringe

10 Saskia MünchmeyerKehdingbruch 8 10 10 10 10 8 8 9 73 Ringe

11 Nils von Bargen Neuhaus 7 9 9 9 10 9 9 10 72 Ringe

12 Dennis Wachsmuth Geversdorf 10 8 9 9 9 10 7 10 72 Ringe

13 Marc Schmidt Schüttdamm-Isensee 9 8 8 10 9 10 9 9 72 Ringe

14 Laura Görsch Cadenberge-Langenstraße 10 9 9 6 9 10 8 10 71 Ringe

15 Beke Sommerfeld Westerhamm 8 7 9 10 10 9 8 10 71 Ringe

19. August 2017

S i e g e r l i s t e
Einzelsieger Jungschützenpokal

Name des
Mannschaftsmitgliedes

Ergebnis
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Platz Name Verein

1 Nina von Bargen Neuhaus 98 Ringe 76 Ringe = 174 Ringe

2 Ansgar Meyer Kehdingbruch 98 Ringe 75 Ringe = 173 Ringe

3 Mareike Buck Zollbaum-Wingst 99 Ringe 74 Ringe = 173 Ringe

4 Niklas Fick Westerhamm 97 Ringe 75 Ringe = 172 Ringe

5 Timo von Bargen Neuhaus 98 Ringe 74 Ringe = 172 Ringe

6 Katharina Rusch Kehdingbruch 98 Ringe 74 Ringe = 172 Ringe

7 Lynn Glyschewski Westerhamm 97 Ringe 74 Ringe = 171 Ringe

8 Saskia Münchmeyer Kehdingbruch 98 Ringe 73 Ringe = 171 Ringe

9 Sebastian Kröncke Weißenmoor 96 Ringe 74 Ringe = 170 Ringe

10 Dennis Wachsmuth Geversdorf 98 Ringe 72 Ringe = 170 Ringe

11 Leon Tiedemann Klint 98 Ringe 71 Ringe = 169 Ringe

12 Beke Sommerfeld Westerhamm 97 Ringe 71 Ringe = 168 Ringe

13 Christian Hey Schüttdamm-Isensee 99 Ringe 69 Ringe = 168 Ringe

14 Kyra Hottendorf Geversdorf 96 Ringe 71 Ringe = 167 Ringe

15 Julika Beckmann Hechthausen 97 Ringe 70 Ringe = 167 Ringe

16 Laura Ramm Geversdorf 97 Ringe 70 Ringe = 167 Ringe

17 Mark-Philipp Brandt Zollbaum-Wingst 97 Ringe 70 Ringe = 167 Ringe

18 Niklas Meyn Cadenberge-Langenstraße 100 Ringe 67 Ringe = 167 Ringe

19 Marie Vollmers Bornberg 96 Ringe 70 Ringe = 166 Ringe

20 Hauke Jabben Kehdingbruch 96 Ringe 70 Ringe = 166 Ringe

21 Sven Rademacher Bornberg 97 Ringe 69 Ringe = 166 Ringe

22 Merle Reyels Zollbaum-Wingst 98 Ringe 68 Ringe = 166 Ringe

23 Nils von Bargen Neuhaus 93 Ringe 72 Ringe = 165 Ringe

24 Laura Görsch Cadenberge-Langenstraße 94 Ringe 71 Ringe = 165 Ringe

25 Lukas Schmidt Weißenmoor 95 Ringe 70 Ringe = 165 Ringe

Altkreis Neuhaus/Oste e.V.
Schützenverband

Gesamt-Tagesbester
Einzelschütze der Junioren

Bemerkung: Bei Ringgleichheit wird nach der schwereren Disziplin gewertet (Pokalwettkampf)

19. August 2017

Ergebnis EgebnisEgebnis

Banner Pokal Gesamt
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

1 2 3 4 5 6
Mannsch.-
kampf  1

1 Schützenverein Westerhamm 136 136 138 138 138 138 824 Ringe

2 Schützenverein Kehdingbruch 138 137 135 135 137 138 820 Ringe

3 Schützenverein Niederstrich 136 140 136 136 136 136 820 Ringe

4 Schützenverein Belum 136 138 137 134 138 136 819 Ringe

5 Schützenverein Neuhaus 137 136 137 136 137 136 819 Ringe

6 Schützenverein Grift 133 135 139 137 137 137 818 Ringe

7 Schützenverein Westersode 134 137 138 138 135 136 818 Ringe

8 Schützenverein Bülkau 137 133 137 134 137 138 816 Ringe

9 Schützenverein Cadenberge-Langenstraße 135 137 134 138 135 137 816 Ringe

10 Schützenverein Hechthausen 138 135 134 137 137 135 816 Ringe

11 Schützenverein Weißenmoor 138 134 133 137 136 136 814 Ringe

12 Schützenverein Bovenmoor 134 136 135 135 138 135 813 Ringe

13 Schützenverein Bornberg 137 138 135 132 135 135 812 Ringe

14 Schützenverein Klint 136 134 133 132 138 137 810 Ringe

15 Schützenverein Zollbaum-Wingst 134 137 134 135 133 136 809 Ringe

16 Schützenverein Kleinwörden 134 134 136 132 136 136 808 Ringe

17 Schützenverein Oberndorf 136 131 132 136 136 136 807 Ringe

18 Schützenverein Osten 132 138 136 135 132 133 806 Ringe

19 Schützenverein Warstade e.V. 136 136 136 134 131 133 806 Ringe

20 Schützenverein Geversdorf 136 130 137 133 135 134 805 Ringe

21 Schützenverein Basbeck 131 135 136 135 136 132 805 Ringe

22 Schützenverein Bentwisch 134 126 136 131 138 137 802 Ringe

23 Schützenverein Cadenberge e.V. 132 134 135 133 136 132 802 Ringe

24 Schützenverein Ahrensfluchtermoor 134 138 136 122 133 130 793 Ringe

25 Schützenverein Dobrock 136 133 136 125 131 131 792 Ringe

26 Schützenverein Schüttdamm-Isensee 134 129 140 128 134 126 791 Ringe

20. August 2017

Bemerkung:         Die nicht ausgeschossene Reihenfolge der Mannschaften wird bei Ringgleichheit aus der
                         Summe der Deckschussfolge der Einzelschützen ermittelt.

S i e g e r l i s t e
Bannermannschaften  der Schützen

Name der Mannschaft Ergebnis

Summen der Deckschüsse
aller Teilnehmer vom 1. bis 6. Schuss
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz Verein 1 2 3 4 5 6

1 Sebastian Schorlepp Westersode 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

2 Maik Goeckus Bentwisch 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

3 Wilfried Röndigs Osten 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

4 Detlev Patjens Niederstrich 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

5 Rico Scheider Oberndorf 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

6 Klaus von der Fecht Westerhamm 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

7 Stephan Reyelt Zollbaum-Wingst 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

8 Oliver Marks Neuhaus 20 20 20 20 20 20 120 Ringe

9 Heiko Ahrens Bovenmoor 19 20 20 20 20 20 119 Ringe

10 Torsten Söhle Kehdingbruch 19 20 20 20 20 20 119 Ringe

11 Dennis Schlobohm Grift 20 19 20 20 20 20 119 Ringe

12 Sven Reese Bornberg 20 20 20 19 20 20 119 Ringe

13 Thomas Meyer Grift 20 20 20 19 20 20 119 Ringe

14 Helmut Roß Westersode 20 20 20 20 19 20 119 Ringe

15 Sönke Steffens Westersode 20 20 20 20 19 20 119 Ringe

16 Holger Schlobohm Grift 20 20 20 20 20 19 119 Ringe

17 Marcel Meyer Westerhamm 18 20 20 20 20 20 118 Ringe

18 Maik Hardekopf Cadenberge-Langenstraße18 20 20 20 20 20 118 Ringe

19 Stefan Thiele Grift 19 19 20 20 20 20 118 Ringe

20 Bernd Kreschinski Weißenmoor 20 19 19 20 20 20 118 Ringe

21 Tomas Grunewald Kehdingbruch 20 19 19 20 20 20 118 Ringe

22 Michael Wolter Bülkau 20 19 19 20 20 20 118 Ringe

23 Peter Meyn Cadenberge-Langenstraße20 19 19 20 20 20 118 Ringe

24 Marco Lührs Belum 19 20 20 19 20 20 118 Ringe

25 Frank von der Heide Belum 19 20 20 19 20 20 118 Ringe

20. August 2017

S i e g e r l i s t e
Einzelschützen Schützenbanner

Name des Mannschaftsmitgliedes Ergebnis

Zusammenstellung Siegerlisten Kreiswettschießen 20.08.2017, Seite 8 von 10 Seiten 8 -SB Einzel



Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz 1 2 3 4 5
Mannsch.-
kampf  1

1 Schützenverein Zollbaum-Wingst 97 98 97 99 97 488 Ringe

2 Schützenverein Bovenmoor 95 98 96 98 98 485 Ringe

3 Schützenverein Bornberg 95 99 97 96 98 485 Ringe

4 Schützenverein Westersode 95 97 96 100 97 485 Ringe

5 Schützenverein Basbeck 96 96 98 99 96 485 Ringe

6 Schützenverein Cadenberge e.V. 95 98 97 99 96 485 Ringe

7 Schützenverein Klint 90 98 100 96 100 484 Ringe

8 Schützenverein Kleinwörden 97 99 94 96 98 484 Ringe

9 Schützenverein Cadenberge-Langenstraße 97 98 96 95 98 484 Ringe

10 Schützenverein Belum 97 95 97 98 97 484 Ringe

11 Schützenverein Warstade e.V. 98 96 97 97 95 483 Ringe

12 Schützenverein Osten 96 95 99 95 97 482 Ringe

13 Schützenverein Neuhaus 97 96 98 96 94 481 Ringe

14 Schützenverein Ahrensfluchtermoor 96 95 96 96 96 479 Ringe

15 Schützenverein Oberndorf 96 92 99 97 94 478 Ringe

16 Schützenverein Geversdorf 96 92 96 97 95 476 Ringe

17 Schützenverein Grift 92 97 97 92 97 475 Ringe

18 Schützenverein Schüttdamm-Isensee 95 93 97 95 95 475 Ringe

19 Schützenverein Kehdingbruch 92 94 96 96 96 474 Ringe

20 Schützenverein Bülkau 92 95 94 96 96 473 Ringe

21 Schützenverein Niederstrich 92 94 97 95 92 470 Ringe

22 Schützenverein Westerhamm 89 94 93 97 96 469 Ringe

23 Schützenverein Hechthausen 95 79 97 96 98 465 Ringe

24 Schützenverein Weißenmoor 90 92 89 94 92 457 Ringe

25 Schützenverein Bentwisch 90 91 94 90 92 457 Ringe

26 Schützenverein Dobrock 92 91 89 94 90 456 Ringe

20. August 2017

Bemerkung:         Die nicht ausgeschossene Reihenfolge der Mannschaften wird bei Ringgleichheit aus der
                         Summe der Deckschussfolge der Einzelschützen ermittelt.

Mannschaften Damenbanner

Mannschaftsname Ergebnis

S i e g e r l i s t e

Summen der Deckschüsse
aller Teilnehmer vom 1. bis 5. Schuss
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Schützenverband
Altkreis Neuhaus/Oste e.V.

Platz Verein 1 2 3 4 5

1 Marion Nottelmann Bornberg 20 20 20 20 20 100 Ringe

2 Traute Fänger Kleinwörden 20 20 20 20 20 100 Ringe

3 Heike Schinke Zollbaum-Wingst 20 20 20 20 20 100 Ringe

4 Heidi Draack Westersode 20 20 20 20 20 100 Ringe

5 Christine Pörschke Kleinwörden 20 20 20 20 20 100 Ringe

6 Bärbel Mahler Warstade e.V. 20 20 20 20 20 100 Ringe

7 Jessica Graf Hechthausen 19 20 20 20 20 99 Ringe

8 Helma Freudenthal Weißenmoor 19 20 20 20 20 99 Ringe

9 Silke Lührs Bovenmoor 20 20 19 20 20 99 Ringe

10 Britta von Bargen Neuhaus 20 20 19 20 20 99 Ringe

11 Mira Hellwege Geversdorf 20 20 20 19 20 99 Ringe

12 Martina Jungclaus Klint 20 20 20 19 20 99 Ringe

13 Swetlana Ostrowski Bentwisch 20 20 20 19 20 99 Ringe

14 Eva Lührs Belum 20 20 20 20 19 99 Ringe

15 Bärbel Wenk Basbeck 20 20 20 20 19 99 Ringe

16 Martina Schorlepp Westersode 18 20 20 20 20 98 Ringe

17 Ilse Soyk Westersode 19 19 20 20 20 98 Ringe

18 Vicky Fonfara Basbeck 20 18 20 20 20 98 Ringe

19 Iris Brandt (Osten) Zollbaum-Wingst 19 20 19 20 20 98 Ringe

20 Kristina Schlobohm Schüttdamm-Isensee 19 20 19 20 20 98 Ringe

20. August 2017

Einzelschützen  Damenbanner
S i e g e r l i s t e

Name des Mannschaftsmitgliedes Ergebnis
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